
Český šermířský svaz 
 
Dočasné opatření v kordu mladšího žactva a žactva od sezóny 2006/2007 
 
Na schůzi VV ČŠS dne 9.6.2006 byl schválen návrh STK na dočasné řešení v kordu mladších 
žaček: pokud nebude na startu aspoň 9 závodnic, proběhne společná soutěž s mladšími žáky. 
Bude veden společný žebříček pro nasazování a současně samostatné aktuální žebříčky a stav 
mistrovství ml. žáků i ml.žaček dle bodů, které získali závodníci i závodnice ve společné 
soutěži. Po finále M ČR (případně i společném) budou uděleny zvlášť medaile prvním 3 
ml.žákům a prvním 3 ml.žačkám dle stavu mistrovství a podobně dle žebříčků bude nejlepší 
ml.žák vyhlášen vítězem Českého poháru a nejlepší ml.žačka vítězkou Českého poháru.  
 
Na schůzi VV ČŠS dne 7.12.2006 byl schválen návrh STK na dočasné řešení v kordu žaček 
(obdobně jako u ml.žaček): pokud nebude na startu aspoň 9 závodnic, proběhne společná 
soutěž s žáky. Bude veden společný žebříček pro nasazování a současně samostatné aktuální 
žebříčky a stav mistrovství žáků i žaček dle bodů, které získali závodníci i závodnice ve 
společné soutěži. Po finále M ČR (případně i společném) budou uděleny zvlášť medaile 
prvním 3 žákům a prvním 3 žačkám dle stavu mistrovství a podobně dle žebříčků bude 
nejlepší žák vyhlášen vítězem Českého poháru a nejlepší žačka vítězkou Českého poháru.  
 
Upozornění pro pořadatele: je nutno dávat do rozpisů společný začátek pro žáky i 
žačky. 
 
Tento systém je platný minimálně pro jednu sezónu tj. pro rok 2006/2007. Po skončení 
sezóny bude systém vyhodnocen a bude rozhodnuto, jak se bude pokračovat v další sezóně. 
 
 
STK ČŠS/Vincencová/9.12.2006 
 
 


